HELLO WORLDРешение № 66 О
награждении адвокатов

24 марта 2022 г.

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                       № 66                       24 марта 2022 года

О награждении адвокатов

1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов и
представление вице-президента Адвокатской палаты города Москвы В.В. Клювганта решил:

присвоить звание

«Заслуженный адвокат Адвокатской палаты города Москвы» с вручением
Свидетельства о присвоении звания:

Паничевой Анне Ильиничне, регистрационный номер 77/249 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокату Московской коллегии адвокатов «Адвокатское партнерство».

Наградить:

Почетным дипломом Адвокатской палаты города Москвы:

Ефимовских Наталью Ивановну, регистрационный номер 77/9089 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката «Столичной коллегии адвокатов».

«Почетной грамотой Адвокатской палаты города Москвы»:

1. Базарову Елену Юрьевну, регистрационный номер 77/7522 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Московской коллегии адвокатов «Ваш поверенный».

2. Желнину Викторию Викторовну, регистрационный номер 77/12267 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Коллегии адвокатов города Москвы «Комаев и партнеры».

3. Кидяева Ивана Ивановича, регистрационный номер 77/9964 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокатский кабинет.

4. Матюнина Олега Валерьевича, регистрационный номер 77/13833 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Адвокатского бюро г. Москвы «Матюнины и партнеры».

2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о
награждении наградами Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К
награждению представлены:

Медалью Федеральной палаты адвокатов РФ «За заслуги в защите прав и свобод
граждан» II степени:

1. Бананярлы Заур Сабирович, регистрационный номер 77/2761 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва).

2. Густов Игорь Вячеславович, регистрационный номер 77/9439 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Адвокатского бюро «Сафоненков, Густов и Партнеры» г. Москва.

3. Власова Светлана Борисовна, регистрационный номер 77/8341 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Московской коллегии адвокатов «Эгида».

«Почетной грамотой Федеральной палаты адвокатов РФ»:

1 Шорох Светлана Викторовна, регистрационный номер 77/4286 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва).

2. Антонов Евгений Вадимович, регистрационный номер 77/8129 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат Коллегии адвокатов города Москвы «Комаев и партнеры».

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                     И.А. Поляков